檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：謝宜蓉

電話：(05)2721001分機2601

傳真：(05)2427196

Email：ijhsieh@nhu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：南華科院字第1061202055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校「2017有機農業國際研討會暨第四屆東亞有機論壇」

中文報名系統修正為: https://goo.gl/QHDCKg，請查照

轉知。

說明：

一、本校於106年12月1日以南華科院字第1061202042號函知的

中文報名系統有誤，爰另函更正如主旨。

二、「2017有機農業國際研討會暨第四屆東亞有機論壇」研討

會相關訊息如下，惠請轉知所屬踴躍報名參加：(一)活動

日期：106年12月17、18日（星期日、一）。(二)活動地

點：本校雲水居國際會議廳（嘉義縣大林鎮南華路一段55

號）。(三)報名方式：自即日起至107年12月10日報名截止

，名額限200人，採【線上報名】，請至中文報名系統: h

ttps://goo.gl/QHDCKg 登入報名，額滿為止。(四)議程

請參考http://cst2.nhu.edu.tw/app/news.php?Sn=188。

三、旨揭研討會提供全程參與之教師及公務人員終身學習時數

、教師研習時數，並請所屬學校機關惠予公(差)假登記。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、行政院農業委員會、行政院農業委員會

7

1060294939

■■■■■■17_農業局 ■■■■■■■收文:106/12/05

■■■■■■■無附件

■■■■■■A070100_農務科

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

農糧署、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會家畜衛生試驗

所、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業

委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委

員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員

會林務局、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會苗栗區農

業改良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業

改良場、行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、行政院農業委員會種

苗改良繁殖場、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會畜產試驗所、

行政院農業委員會茶業改良場、嘉義縣農會、嘉義市農會、雲林縣農會

副本：本校永續中心、本校科技學院 2017-12-05
08:17:21